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NOME COGNOME CARICA ENTE INDIRIZZO CAP COMUNE PROV. E-MAIL PARTITO NOMINA

GIUNTA 

NAZ. DELEG. REGIONE

Enrico Borghi Sindaco Comune di Vogogna

c/ Uncem Nazionale Via 

Palestro, 30 00185 ROMA RM

s.santillo@uncem.net; 

borghi_e@camera.it PD Congr. Naz.

Pres. 

Naz. PIEMONTE

Flavio Cera Consigliere Comune di Bellegra Via Giovanni XXIII, 22 00030 BELLEGRA RM flaviocera@tiscali.it FDI Congr. Naz.

membro 

Giunta LAZIO

Antonio Di Maria

Sindaco/Pr

esidente

Comune di S.Croce del 

Sannio/CM 

AltoTammaro a.dimaria71@gmail.com c. dx Congr. Naz.

Vicepres

. Vicario CAMPANIA

Filippo Compagnoni

Consigliere/

Assessore

Comune di Valfurva/CM 

Alta Valtellina Via Salita Speluga, 3 23030 VALFURVA SO filippo@nordik.it

Lega 

Nord Congr. Naz.

membro 

Giunta LOMBARDIA

Flaminio Da Deppo Consigliere

Magnifica Comunità di 

Cadore Borgo Salagana, 39 32040

VIGO DI 

CADORE BL gal.dadeppo@dolomites.com n.d. Deleg.

membro 

Giunta VENETO

Stefano Lucchini Consigliere Legnoservizi FR. LATEIS, 27/3 33020 SAURIS UD lucchini_stefano@libero.it c. sx Deleg.

membro 

Giunta FRIULI V.G.

Vincenzo Luciano consigliere Comune di Acquara V.le della Rinascita, 29 84020 ACQUARA SA enzo.luciano@tiscali.it PD Deleg.

Vicepres

. Presidente CAMPANIA

Michele Maiani Presidente UMC Monteferltro maiani.michele62@gmail.com Deleg.

membro 

Giunta Presidente MARCHE

Alberto Mazzoleni

Sindaco/Pr

esidente

Comune di 

Taleggio/CM Valle 

Brembana Via dei Celestini, 2g 24124 BERGAMO BG mazzolen@tin.it NCD Deleg.

Vicepres

. LOMBARDIA

Pierluigi Mottinelli Presidente Provincia di Brescia

c/ Prov. Brescia - Palazzo 

Broletto - P.zza Paolo VI, 29 25121 BRESCIA BS

presidenza@provincia.brescia.it; 

presidente@provincia.brescia.it; 

plmottinelli@provincia.brescia.it PD Deleg.

membro 

Giunta LOMBARDIA

GIOVANNI B. Pasini 

PRESIDEN

TE

ENTE PARCO EMILIA 

CENTRALE Via P.Giardini, 86/1 41023

LAMA 

MOCOGNO MO

presidente@uncem.emilia-

romagna.it; 

gbpasini13@gmail.com PD Deleg.

membro 

Giunta Presidente EMILIA R. 

LIDO Riba Consigliere Comune di Ostana

c/ Uncem Piemonte Via G. 

Ferrari, 1 10124 TORINO TO

lido.riba@libero.it; 

uncem@cittametropolitana.torino.i

t PD Deleg.

membro 

Giunta Presidente PIEMONTE

Galdino Zanchetta Consigliere

Comune di Pove del 

Grappa Via Monte Asolone 2 36020

POVE DEL 

GRAPPA VI galdino.zanchetta@gmail.com FI Congr. Naz.

membro 

Giunta VENETO

Lucio Rossi Revisore Unico

via della Madonna del 

Riposo, 32 00165 Roma RM studio@rossieporfiri.it

Consiglio 

Nazionale 

del LAZIO

REVISORE DEI CONTI
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